

# **KN 318 A/S Tagensvej**

Darupvej 185, 4000 Roskilde

CVR-nr. 11 16 04 33

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

---

Kurt Nielsen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KN 318 A/S Tagensvej  
Darupvej 185  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 11 16 04 33  
Stiftet: 1. september 1987  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
38. regnskabsår

**Bestyrelse**

Kurt Nielsen  
Britta Marschall  
Malene Søgaard Trodyb

**Direktion**

Kurt Nielsen, direktør

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kingsvej 3  
2630 Taastrup

**Modervirksomhed**

Holding 318 ApS

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere ejendomme, der er udlejet til beboelse samt enkelte erhvervslejemål.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.206.370 kr. mod 2.304.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422.767 kr. mod 447.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.206.370</b>	<b>2.304.917</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	500.000	500.000
1 Personaleomkostninger	-786.404	-784.186
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.666	-63.613
Andre driftsomkostninger	-256.645	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.631.655</b>	<b>1.957.118</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.845	37.593
Andre finansielle indtægter	181.379	174.540
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.395.491	-1.680.148
<b>Resultat før skat</b>	<b>455.388</b>	<b>489.103</b>
3 Skat af årets resultat	-32.621	-41.110
<b>Årets resultat</b>	<b>422.767</b>	<b>447.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	422.767	447.993
<b>Disponeret i alt</b>	<b>422.767</b>	<b>447.993</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	443.334	481.645
5 Investeringsejendomme	61.500.000	61.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.943.334</u>	<u>61.481.645</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>61.943.334</u></b>	<b><u>61.481.645</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.790.915	2.034.107
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	127.187	41.159
Andre tilgodehavender	4.955.297	4.653.138
Periodeafgrænsningsposter	19.635	18.723
Tilgodehavender i alt	<u>6.893.034</u>	<u>6.747.127</u>
Likvide beholdninger	<u>83.928</u>	<u>89.675</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.976.962</u></b>	<b><u>6.836.802</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>68.920.296</u></b>	<b><u>68.318.447</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver		
Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	22.583.311	22.160.544
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.083.311</b>	<b>22.660.544</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.883.938	3.724.130
Andre hensatte forpligtelser	738.778	611.311
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.622.716</b>	<b>4.335.441</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	33.505.933	33.505.933
7 Deposita	1.077.866	1.112.382
8 Modtagne forudbetalinger fra kunder	821.636	830.335
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	595.667	874.812
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.001.102	36.323.462
Kortfristet del af langfristet gæld	279.145	267.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.397.546	1.194.903
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.418.435	3.270.522
Anden gæld	118.041	266.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.213.167	4.999.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.214.269</b>	<b>41.322.462</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>68.920.296</b>	<b>68.318.447</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	22.160.544	22.660.544
Årets overførte overskud eller underskud	0	422.767	422.767
	<b>500.000</b>	<b>22.583.311</b>	<b>23.083.311</b>

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	780.000	780.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.404</u>	<u>4.186</u>
	<b>786.404</b>	<b>784.186</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	112.125	117.168
Andre finansielle omkostninger	<u>1.283.366</u>	<u>1.562.980</u>
	<b>1.395.491</b>	<b>1.680.148</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-127.187	-41.159
Årets regulering af udskudt skat	<u>159.808</u>	<u>82.269</u>
	<b>32.621</b>	<b>41.110</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.930.799	2.385.541
Tilgang i årets løb	475.000	545.258
Afgang i årets løb	<u>-1.070.487</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.335.312</b>	<b>2.930.799</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.449.154	-2.385.541
Årets afskrivninger	-31.666	-63.613
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>588.842</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.891.978</b>	<b>-2.449.154</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>443.334</b>	<b>481.645</b>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	35.420.972	35.420.972
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>35.420.972</u></b>	<b><u>35.420.972</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	25.579.028	25.079.028
Årets regulering til dagsværdi	500.000	500.000
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>26.079.028</u></b>	<b><u>25.579.028</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>61.500.000</u></b>	<b><u>61.000.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af en blandet bolig- og erhvervsejendom beliggende Tagensvej 69, 2200 København N.

Ejendommens normale driftsafkast udgør ca. t.kr. 2.500. Afkastkravet for ejendommen er fastsat til 4,06 %.

<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	33.505.933	33.505.933
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>33.505.933</u></b>	<b><u>33.505.933</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>30.139.609</u>	<u>31.308.808</u>

<b>7. Deposita</b>		
Deposita i alt	1.077.866	1.112.382
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>1.077.866</u></b>	<b><u>1.112.382</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.077.866</u>	<u>1.112.382</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>8. Modtagne forudbetalinger fra kunder</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	821.636	830.335
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt</b>	<b><u>821.636</u></b>	<b><u>830.335</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>821.636</u>	<u>830.335</u>
<b>9. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	874.812	1.141.939
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-279.145</u>	<u>-267.127</u>
	<b><u>595.667</u></b>	<b><u>874.812</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 33.506, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 61.500.		
Selskabet har i ovenstående investeringsejendom udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.000 til sikkerhed for bankgæld samt pantebrev for i alt t.kr. 3.500 til sikkerhed for gæld til koncernselskab.		
<b>11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KN Ejendomme Holding A/S, CVR-nr. 34229430, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		